XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — AMUTpPOB

Ne
14
96
7
8
9
11
12
15
17
22
23
24
71
75
80
97
98
99

dOamunma Nma

KpacHoB AnekcaHap JeHuncoBuy
KoHOHOB F'eHHaaum

OxankuH Ceprei BanepbeBuny
Benos CeMéH EBreHbeBny
Cepebpsakos Kupunn AMnTpuesuy
3nHoBYMK NBaH

KuptrowunH Tumoden

YTuH Cepadpwnm Hukonaesuny
UneuH Knpwunn

AKYnMH OMUTpuin AnekcaHapoBuy
Mepkynos ApceHunii ApTéMoBUY
Xanos AMutpun

CuTtHukoBa EnnsaBseTta [JeHMCOBHa
MBaHoB aHunun

d®omnués Jles EBreHbeBuny
YepHoycoB CtenaH

Benosa EkaTepuHa EBreHbeBHa
nyweHko Anekceih KOHCTaHTUHOBNY

KomaHpa «B» — ATnaHrt

Ne

20

21
2

damunma Umsa

Ky3bMUH Knupunn AHaTonbesuny
Bonkos TuMyp PoMaHOBMY
NacryweHko ®epop Muxarinosuy
AHapeeB AHapeli MakcnMoBuY
PaTHukos Kupunn Knpunnosuny
KoBanes ApteM MUTpuMeEBUY
BapxoTtoB MBaH MakcnmmoBuY
BopoavnH AnekcaHap Muxawnosuy
3BepeB fipocnas Uropesuy
KanutaHoB Anekce MakcMmMoBuY
Ka3sunes ApceHunii AnaHoBuY
PomaHoB MBaH CepreeBuy
Kopones Anekceii MakcuMoBuY
XnaoaHos CBsiTocnas Buktoposuy
Hepowkyno [leHnc AHapeeBsuy
Bonoabkos Bnaanmup Bnagummposuy
Kyapssues ApteM leHncosny
Bynawos Anekce AHApeeBuUY
Munesny MupoH AHapeeBuy

Mos
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MocnemMaTueBblie 6pockn BpemMsi urpbl
BpaTapeu

Bpems
00:00
23:26
23:26
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

<A>»
14
96
96
96

«B»
21
21
20
20

Ne

A W N =

Bpems
35:08
42:40

Bpems
11:22
29:13
39:22
41:46

PesynbTaTt no nepuonam
B3stue BopoT <A»

WrtpadHoe BpemMs <A»

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

lOHowwn 2013, 28.08.2023 — 29.08.2023 AaTta 28 aBrycra 2023 Matu N° 4

Bpems 15:15 — 13:20 3putennu 0

B3saTne BopoTr YpaneHusa

fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay
12 24 80 23 1 14 09:54
22 11 1 24 36:20

B3saTne BopoTt YpaneHus

fon Acc Acc MWc N° M
3 86
3 8

77 22 8

H Mp Hau
23 07:29
14 11:03
40 43:17
3 43:50
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«B»
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«B»

Tanm-ayTt
«Bb»

Cyabs BpeMeHu

—

_________ / CekpeTapb

OKOH
10:54
37:20

OKOH
8:29
12:03
44:17
44:50



